АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» июля 2019 года № 50
О выделении помещения пригодного

для проведения публичных  агитационных

мероприятий.

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курской области от 20 июня 2012 г. №51-ЗКО «О выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области), Законом Курской области от 3 декабря 2009г. №106-ЗКО «Кодекс Курской области  о выборах и референдумах» и в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, Администрация Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Определить помещения, пригодные для проведения публичных агитационных мероприятий, которые безвозмездно предоставляются для встреч с избирателями в период предвыборной компании по выборам
8 сентября 2019 года  Губернатора Курской области:

-здание «Владимировская библиотека»  д.Владимировка, ул.Владимировская, д.№52 .

-здание МКУК «Черновецкий ЦСДК» с.Черновец ,ул. Центральная, д.№ 3 .

-здание МКУК «Прилепский СДК» д.Прилепы, ул. Пигоревых , д.№4а .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Черновецкого сельсовета

Пристенского района

                                     М.Л.Скандакова